
 

 

ĀY BAN NHÂN DÂN 
 TàNH KON TUM 

CàNG HÒA XÃ HàI CHĀ NGHĨA VIÞT NAM 

Đác lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng        năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về vißc điều chuyển dự toán kinh phí Hß trợ doanh nghißp nhỏ và vừa  
từ nguồn ngân sách trung ương bổ sung có mÿc tiêu năm 2023 

 

ĀY BAN NHÂN DÂN TàNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều cÿa Luật Tổ chức Chính phÿ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông báo số 05/TB-TTHĐND ngày 17 tháng 3 năm 2023 cÿa 
Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về kết luận cÿa Thường trực Hội đồng nhân 
dân tỉnh tại phiên họp ngày 16 tháng 3 năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 793/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2022 cÿa þy 
ban nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân 
sách nhà nước năm 2023; 

Theo đề nghị cÿa Liên ngành: Sở Kế hoạch và Đầu tư và Sở Tài chính tại 
Công văn số 791/LN:SKHĐT-STC ngày 27 tháng 3 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chuyển 2.000 triệu đồng dự toán kinh phí Hỗ trợ doanh nghiệp 
nhỏ và vừa từ nguồn ngân sách trung ương bổ sung có mục tiêu đã giao cho Sở Kế 
hoạch và Đầu tư năm 2023 (tại Quyết định số 793/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 

năm 2022 cÿa þy ban nhân dân tỉnh) sang bổ sung cho các đơn vị thực hiện 
nhiệm vụ hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa theo các lĩnh vực chi sự nghiệp khoa 

học và công nghệ, chi sự nghiệp kinh tế theo quy định (Có biểu chi tiết kèm theo). 
Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Sở Tài chính lập thủ tục thực hiện nội dung tại Điều 1 Quyết định này. 

2. Các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí 
đúng mục tiêu, nhiệm vụ, thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định. 

Điều 3. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 
Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,  

Khoa học và Công nghệ (b/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- CVP, các PCVP UBND tỉnh (đ/b); 
- Lưu VT, KTTH.TK. 

TM. ĀY BAN NHÂN DÂN 

CHĀ TỊCH 

 

 

 
 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

111 04 4


